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
65-61.
велосипед, взрослый «Скиф», сост. 

техн. исправный – 4 т. р., торг. Тел. 
8-912-670-38-95.
к и р п и ч пе ч ной ,  б/у.  Те л .  8 -912-

654-26-32.
кресло-туалет на колёсах с ведром, 

б/у 2 мес. – 2 т. р. Тел. 8-922-041-
76-74.
печь для бани. Тел. 8-919-366-53-63.
памперсы д ля взрослых № 2. Тел. 

8-912-039-88-37, 3-22-92.
кресло-коляску д ля инва лидов № 

S – 8 тыс. руб., новое в упаковке. Тел. 
8-912-213-07-31.
решётки ста льные на окна , ста н-

дартные, на кухню 117х135 см, и на 
большую комнату 200х135 см. Тел. 
8-982-671-96-02.
бетоносмеситель, выход 1 куб. на 

380 Вт. Тел. 8-912-267-17-31.
картофель из ямы. Тел. 8-912-246-

49-63.

МЕНЯЮ
3-комн. кв-ру, центр, 5 эт., на 1-комн. 

кв-ру с доплатой, возм. мат. кап. Тел. 
8-919-368-06-96.
2-комн. благ. кв-ру на АСЗ, кирпич. 

дом, 3 эт., балкон, с/д , водонагрев., на 
2-комн. благ. кв-ру, 1-2 эт., в центре 
или р-н шк. № 2. Тел. 8-905-800-70-
41, 3-32-60.
1-комн. кв-ру, ул. Н. Островского, 

16, тёплая светлая, с/д , с/п, большая 
лоджия, на 2-комн. кв-ру + доплата. 
Тел. 8-912-621-72-15.
1-комн. благ. кв-ру на Максимовке 

на 2-комн. благ. кв-ру без доплаты. 
Тел. 8-912-272-46-26.
новос т ройк у в Екатери нбу рге на 

равноценн у ю кв-ру в А ла паевске. 
Тел. 8-904-540-56-75.

1/2 благ. дома , п. Октябрьский, на 
2-1-ком н. бл а г. к в-ру. Те л. 8-950 -
646-84-19.

СДАЮ
3-комн. благ. кв-ру в центре, 2 эт., есть 

приборы учёта, балкон застеклён. Тел. 
8-912-266-43-20.
2-комн. кв-ру, р-н шк. № 4, 2 эт., балкон. 

Тел. 2-13-93.
2-комн. благ. кв-ру в п. Заря на длит. 

срок, ремонт, мебель, быт. техника. Тел. 
8-982-634-77-01.
комнату, ул. Ленина, 12. Тел. 8-922-143-

47-25, 8-982-615-57-86.
комнату в 3-комн. п/благ. кв-ре, сту-

дентке, хор. сост., отопл., вода. Тел. 
8-922-159-48-12.

СНИМУ
2-комн. кв-ру в центре города. Тел. 

8-919-397-69-06.

КУПЛЮ
3-4-комн. кв-ру в г. А ла паевске. 

Тел. 8-919-372-51-24.
3-4-комн. кв-ру в Алапаевске или ме-

няю на 1-комн. кв-ру в Екатеринбурге. 
Тел. 8-912-609-36-54.
3-4-комн. кв-ру в Алапаевске или 

меняю на 2 своих 1-комн. кв-ры. Тел. 
8-919-372-51-24.
3-4-комн. кв-ру в Алапаевске или 

меняю на 1-комн. кв-ру. Тел. 8-912-
608-72-47.
2-3-комн. кв-ру или меняю на 1-комн. 

кв-ру с моей доплатой. Тел. 8-982-750-
90-65.
1-2-комн. кв-ру в Алапаевске. Тел. 

8-912-608-72-47.
1-2-комн. кв-ру в Алапаевске. Тел. 

8-912-609-36-54.
1-2-комн. кв-ру в центре. Тел. 8-908-

639-06-25.
1-2-комн. кв-ру, центр, Максимовка. 

Тел. 8-919-393-26-25. 
кв-ру в Алапаевске, в любом состоянии, 

с долгами, помогу с приватизацией. Тел. 
8-932-615-19-50.
кв-ру любую в А лапаевске, можно 

без ремонта или с долгами. Тел. 8-912-
609-36-54.
дом, полдома, кв-ру в Алапаевске под 

мат. кап. Тел. 8-919-393-26-25.
дом, половину дома, кв-ру, под мат. 

кап., помогу с оформлением. Тел. 8-912-
201-92-18.
дом в Алапаевске или меняю на кв-ру 

в центре города. Тел. 8-952-146-97-26.
дом (половину дома) или меняю на 

жильё в Екатеринбурге. Тел. 8-932-
615-19-50.
добротный дом в А лапаевске и ли 

меняю на жилье в Екатеринбурге. Тел. 
8-904-540-56-75.
дом, часть дома в Алапаевском р-не, 

под дачу, наличный расчет. Тел. 8-950-
651-34-86.
половину дома или дом за мат. капитал с 

моей доплатой в Алапаевске. Деревни не 
предлагать. Тел. 8-929-218-55-27.
зем. уч-к, ИЖС, недорого. Тел. 8-908-

908-56-10.
капитальный гараж с ямой по ул. 

Павлова, напротив д/с № 40. Тел. 8-912-
609-01-26.
кровать медицинскую, для лежачего 

больного. Тел. 8-912-255-98-31.
картофель. Тел. 8-982-738-08-87.
дорого: монеты, чугунные, фарфоровые 

статуэтки, подсвечники, подстаканники, 
самовары, церковную атрибутику, пате-
фон, колокольчики, нагрудные знаки и 
другую старину. Тел. 8-912-655-78-29, 
8-965-540-47-89.
монеты 1961-1991 гг., статуэтки собак 

пр-ва СССР. Тел. 8-912-610-18-19.
неисправные стир. машины автомат на 

з/ч и лом, бензо- и электроинструмент. 
Тел. 8-982-633-43-64.

РАЗНОЕ
Приму в дар для музея, гитару, балалай-

ку, будильник, часы любые времен СССР. 
Тел. 8-912-050-36-84.
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